[image: Герб_новый]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 01 марта  2022 года                                                              № 77
с.Шабурово
О назначении публичных слушаний
«Об исполнении Бюджета Шабуровского
сельского поселения за 2021 год.»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабуровского сельского поселения.
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения решает:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении Бюджета Шабуровского сельского поселения за 2021 год» на 29 марта 2022 года в администрации Шабуровского сельского поселения(по адресу с.Шабурово,ул.Ленина,55) в 10 часов.
2.Обеспечить временное ознакомление населения с проектом решения «Об исполнении Бюджета Шабуровского сельского поселения за 2021 год» 3.Утвердить прилагаемые:
1)состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении Бюджета Шабуровского сельского поселения за 2021 год»,
2)порядок учета предложений граждан по проекту решения «Об исполнении Бюджета Шабуровского сельского поселения за 2021 год»
3)порядок участия граждан в обсуждении проекта «Об исполнении Бюджета Шабуровского сельского поселения за 2021 год»
[bookmark: _GoBack]4.Назначить первое заседание Оргкомитета по проведению публичных слушаний на 15 марта 2022 года.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                        Миндагулова С.А.

1

image1.jpeg